平成２９年４月１０日

ＰＴＡ総 務 部
ＰＴＡ学級理事 各位

 ＰＴＡ支部理事

                               鹿児島県立薩摩中央高等学校
                               ＰＴＡ会長   増 穂 真 美

校   長   水 流 芳 則

第３回ＰＴＡ理事会（旧）の開催について（案内）

陽春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からＰＴＡ活動に積極的にご

参加いただき，深く感謝申し上げます。
さて，標記の件につきまして下記のとおり開催しますので，万障お繰り合わせの上，ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年４月２１日（金） １５：００～１６：４０
２ 場 所   本校 会議室
３ 内 容   平成２９年度薩摩中央高校ＰＴＡ役員選出及び総会議案について

（１） ＰＴＡ役員案
（２） ＰＴＡ活動報告及び計画案
（３） ＰＴＡ決算報告及び予算案
（４）  その他

４ 出席者 理事会（総務部員，学級理事，支部理事）
 ５ 連 絡 （１） 旅費支給のため，印鑑をお持ちください。
       （２） 駐車場は正面玄関前をお使いください。
       （３） 上履きをご準備ください。

 ※出欠につきましては出欠票を４月１４日（金）までにＰＴＡ係（田尾）に提出してください。また

は電話（53-1207）で出欠連絡をお願いします。
 なお，平成 28 年度ＰＴＡ役員の皆様は，13:25 までに校長室へお越しください。総務部会を開きます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

                                            提出期限：平成２９年４月１４日（金）

出欠票及び委任状
鹿児島県立薩摩中央高等学校
ＰＴＡ会長  増穂 真美 殿

※ どちらかに○印をご記入ください。委任状として提出される場合は，捺印をお願いします。

１ 私は第３回ＰＴＡ理事会（旧）に出席します。

２ 私は都合により第３回ＰＴＡ理事会（旧）に出席できませんので，本会に提案されたことにつ

いての一切の議決権をＰＴＡ会長に委任します。

＊出欠票を受け取られた先生は，PTA係（田尾）まで提出してください。

専門部または支部名 生徒学年・組 保護者氏名・印